



Ministerio de Educación Nacional

N.I.T. 899999001

ORDEN DE COMPRA

Rafael Bejarano Gualdrón
 N.I.T. 91488772
 Calle 51 A No 31 - 126
 Bucaramanga, Santander
 Atte: Sharin Eliana Luna Rios
 solueducativas@gmail.com
 Teléfono: +51 7 6438588 Ext:108

Número de Orden **83145**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Dotación Escolar II**
 Fecha de Emisión **20/12/21**
 Fecha de Vencimiento **30/04/22**
 Comprador **Kerly Jazmin Agamez Berrio**
 Ordenador del gasto **Constanza Liliana Alarcón**
Párraga
 Supervisor **SUPERVISOR-INTERVENTOR**
 Teléfono **2222800**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **NO APLICA**
 Justificación **Adquisición y distribución de dotación escolar básica en establecimientos educativos públicos de la nación focalizados por el Ministerio de Educación Nacional - Menaje y Equipos Comedor - Cocina.**

Enviar a

Ministerio de Educación Nacional
 CALLE 43 No 57 -14
 BOGOTA D.C.
 Atte: KERLY AGÁMEZ

Facturar a

Ministerio de Educación Nacional
 CALLE 43 No 57 -14
 BOGOTA D.C.,
 Atte: Kerly Jazmin Agamez Berrio

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	"dts02--432 Nevera comercial de 300 a 340 litros"	56.0	Unidad	1.635.768,99	91.603.063,44
2	VF 74721 "dts02--433 Congelador horizontal 1 puerta de 150 a 200 litros"	56.0	Unidad	1.180.673,04	66.117.690,24
3	VF 74721 "dts02--434 Congelador horizontal 1 puerta de 300 a 400 litros"	71.0	Unidad	1.309.237,43	92.955.857,53
4	VF 74721 "dts02--435 Nevecon no Frost comercial de 500 a 600 litros"	71.0	Unidad	5.182.395,96	367.950.113,16
5	VF 74721 "dts02--438 Licuadora industrial 15 Litros"	127.0	Unidad	3.136.713,98	398.362.675,46
6	VF 74721 "dts02--440 Recipiente plástico de 45-50 litros"	508.0	Unidad	20.074,77	10.197.983,16
7	VF 74721 "dts02--441 Recipiente plástico de 70-75 litros"	508.0	Unidad	41.152,15	20.905.292,20
8	VF 74721 "dts02--442 Balde plástico 10-14 litros"	508.0	Unidad	13.205,67	6.708.480,36

9	VF 74721	"dts02--443 Calderos 37-38 litros"	127.0	Unidad	83.467,98	10.600.433,46
10	VF 74721	"dts02--445 Calderos 49-51 litros"	127.0	Unidad	96.738,56	12.285.797,12
11	VF 74721	"dts02--447 Calderos 77-79 litros"	127.0	Unidad	164.463,12	20.886.816,24
12	VF 74721	"dts02--448 Calderos 97-100 litros"	127.0	Unidad	191.584,93	24.331.286,11
13	VF 74721	"dts02--452 Ollas (aluminio recortado) 7,5-8,5 litros"	127.0	Unidad	23.146,28	2.939.577,56
14	VF 74721	"dts02--454 Ollas (aluminio recortado) 11,5 -12,5 litros"	127.0	Unidad	33.490,82	4.253.334,14
15	VF 74721	"dts02--456 Ollas (aluminio recortado) 28,5-29,5 litros"	127.0	Unidad	69.050,55	8.769.419,85
16	VF 74721	"dts02--461 Olla a presi3n 12-14 litros"	127.0	Unidad	261.184,86	33.170.477,22
17	VF 74721	"dts02--462 Olleta de 1 litro"	127.0	Unidad	8.550,93	1.085.968,11
18	VF 74721	"dts02--464 Olleta de 3 litro"	127.0	Unidad	17.131,90	2.175.751,30
19	VF 74721	"dts02--465 Paila diámetro 28 - 32 centímetros"	127.0	Unidad	36.238,94	4.602.345,38
20	VF 74721	"dts02--467 Paila diámetro 45 - 50 centímetros"	127.0	Unidad	59.454,94	7.550.777,38
21	VF 74721	"dts02--468 Sart3n Diámetro 10 - 15 centímetros"	127.0	Unidad	40.893,68	5.193.497,36
22	VF 74721	"dts02--470 Sart3n Diámetro 30 -35 centímetros"	127.0	Unidad	71.232,46	9.046.522,42
23	VF 74721	"dts02--471 Canasta plástica de pared s3lida"	508.0	Unidad	40.408,02	20.527.274,16
24	VF 74721	"dts02--472 Canasta plástica de pared perforada"	508.0	Unidad	24.245,05	12.316.485,40
25	VF 74721	"dts02--473 Jarra plástica 1 litro"	508.0	Unidad	3.232,59	1.642.155,72
26	VF 74721	"dts02--474 Jarra plástica 3 litros"	508.0	Unidad	8.905,56	4.524.024,48
27	VF 74721	"dts02--475 Tabla para picar pequea"	508.0	Unidad	15.630,41	7.940.248,28
28	VF 74721	"dts02--476 Tabla para picar grande"	127.0	Unidad	18.668,25	2.370.867,75
29	VF 74721	"dts02--477 Set de cuchillos cuchillo para pela de 7-9 cm Cuchillo de cocinero de 24-27 cm Cuchillo de cocinero de 19 -22 cm Cuchillo para deshuesar de 14-16 cm Hacha de 14 - 18 cm"	127.0	Unidad	177.876,77	22.590.349,79

30	VF 74721	"dts02--478 Juego de cucharas porcionadoras medidoras"	127.0	Unidad	5.333,95	677.411,65
31	VF 74721	"dts02--480 Trinche tenedor en acero inoxidable"	127.0	Unidad	21.820,31	2.771.179,37
32	VF 74721	"dts02--481 Cucharon con orificios en acero inoxidable"	127.0	Unidad	21.820,31	2.771.179,37
33	VF 74721	"dts02--482 Cucharon en acero inoxidable"	127.0	Unidad	21.820,31	2.771.179,37
34	VF 74721	"dts02--483 Juego de dos pinzas en acero inoxidable"	127.0	Unidad	21.804,68	2.769.194,36
35	VF 74721	"dts02--484 Rallador"	127.0	Unidad	29.692,01	3.770.885,27
36	VF 74721	"dts02--486 Colador de verduras"	127.0	Unidad	23.760,58	3.017.593,66
37	VF 74721	"dts02--487 Juego dos (2) coladores de lÃquidos diÃmetro 100 y 250 mm"	127.0	Unidad	34.670,13	4.403.106,51
38	VF 74721	"dts02--488 Tenedor mesa"	22240.0	Unidad	2.404,31	53.471.854,40
39	VF 74721	"dts02--489 Cuchara "	22240.0	Unidad	2.404,31	53.471.854,40
40	VF 74721	"dts02--491 Cuchillo"	22240.0	Unidad	2.404,31	53.471.854,40
41	VF 74721	"dts02--492 Plato hondo"	22240.0	Unidad	8.000,33	177.927.339,20
42	VF 74721	"dts02--493 Plato pando grande"	22240.0	Unidad	12.704,36	282.544.966,40
43	VF 74721	"dts02--494 Plato pando pequeÃo"	22240.0	Unidad	5.204,13	115.739.851,20
44	VF 74721	"dts02--495 Pocillo"	22240.0	Unidad	10.502,02	233.564.924,80
45	VF 74721	"dts02--496 Vaso"	22240.0	Unidad	3.006,59	66.866.561,60
46	VF 74721	"dts02--497 Bandeja plÃstica grande"	5080.0	Unidad	8.356,17	42.449.343,60
47	VF 74721	"dts02--498 Bandeja de servicio pequeÃa"	22240.0	Unidad	3.927,44	87.346.265,60
48	VF 74721	dts02--IVA	1.0	Unidad	468.048.110,89	468.048.110,89

2.931.459.220,83 COP